MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL CAP Nº 006/2023

RESULTADO DE RECURSO

A Universidade Federal de Pelotas, por meio da Coordenação de Administração de Pessoal, torna público o resultado do seguinte pedido de

recurso encaminhados ao Conselho Coordenador do Ensino, da Pesquisa e da Extensão, consoante o estabelecido na Resolução COCEPE 40/2022,

referente ao Resultado Final – Preliminar do Edital 006/2023, publicado na página do certame:

Ordem
PROCESSO CONCURSO /

ÁREA
ORIGEM

INSCRIÇÃO

CANDIDATO(A)
PROCESSO

RECURSO
PARECER

1.
23110.044339/2022-90

Área: Engenharias I

Curso de Engenharia

Hídrica/

CDTEC

Inscrição: 00441 23110.043232/2023-13 INDEFERIDO

Pelotas, 10 de novembro de 2023.

https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=2704495&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000593&infra_hash=e1beaf4f1a6abbd55fb3d6326aed0e4ba03507ab6b8fdca74f6931bcd9a87612